
Tag Datum Uhrzeit Lektion
18:00 Uhr - 19:30 Uhr Grundstoff 1

19:45 Uhr - 21:15 Uhr Grundstoff 2

18:00 Uhr - 19:30 Uhr Grundstoff 3

19:45 Uhr - 21:15 Uhr Grundstoff 4

18:00 Uhr - 19:30 Uhr Grundstoff 5

19:45 Uhr - 21:15 Uhr Grundstoff 6

18:00 Uhr - 19:30 Uhr Grundstoff 7

19:45 Uhr - 21:15 Uhr Grundstoff 8

18:00 Uhr - 19:30 Uhr Grundstoff 9

19:45 Uhr - 21:15 Uhr Grundstoff 10

18:00 Uhr - 19:30 Uhr Grundstoff 11

19:45 Uhr - 21:15 Uhr Grundstoff 12

18:00 Uhr - 19:30 Uhr Klassenspezifisch B 1

19:45 Uhr - 21:15 Uhr Klassenspezifisch B 2

Ersterwerb: 12x Grundstoff + 2 Klassenspezifisch

Erweiterung: 6x Grundstoff + 2 Klassenspezifisch

Dienstag

13.04.2026

14.04.2026

15.04.2026

16.04.2026

17.04.2026

20.04.2026

21.04.2026

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Montag

April-Kurs 2026 - Neumarkt


