April-Kurs 2026 - Neumarkt



Tag	<u>Datum</u>	<u>Uhrzeit</u>	<u>Lektion</u>
Montag	13.04.2026	18:00 Uhr - 19:30 Uhr	Grundstoff 1
		19:45 Uhr - 21:15 Uhr	Grundstoff 2
Dienstag	14.04.2026	18:00 Uhr - 19:30 Uhr	Grundstoff 3
		19:45 Uhr - 21:15 Uhr	Grundstoff 4
Mittwoch	15.04.2026	18:00 Uhr - 19:30 Uhr	Grundstoff 5
		19:45 Uhr - 21:15 Uhr	Grundstoff 6
Donnerstag	16.04.2026	18:00 Uhr - 19:30 Uhr	Grundstoff 7
		19:45 Uhr - 21:15 Uhr	Grundstoff 8
Freitag	17.04.2026	18:00 Uhr - 19:30 Uhr	Grundstoff 9
		19:45 Uhr - 21:15 Uhr	Grundstoff 10
Montag	20.04.2026	18:00 Uhr - 19:30 Uhr	Grundstoff 11
		19:45 Uhr - 21:15 Uhr	Grundstoff 12
Dienstag	21.04.2026	18:00 Uhr - 19:30 Uhr	Klassenspezifisch B 1
		19:45 Uhr - 21:15 Uhr	Klassenspezifisch B 2

<u>Ersterwerb:</u> 12x Grundstoff + 2 Klassenspezifisch

<u>Erweiterung:</u> 6x Grundstoff + 2 Klassenspezifisch